АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2020 № 378

Г. Качканар

0 прекращении движения транспортныхсредств
по автомобильной дороге общего пользования местного значения

Качканарского городского округа между 8 и 9 микрорайонами(врайоне
Дворца спорта) на период проведения земляныхработ

В целях обеспечения безаварийного дорожного движения И снижения
социальной напряженности на автомобильных дорогах общего пользования
местного значения в Качканарском городском округе, в соответствии с

Федеральным законом от 08.11.2007№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в РоссийскойФедерации и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131—ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением

Правительства Свердловской области от 15.03.2012 № 269-ПП «Об

утверждении Порядка осуществления временных ограничений или

прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам

регионального и местного значения на территории Свердловской области»,

письмом АО «Газмонтаж» от 21.05.2020 № 737, руководствуясь подпунктом
6 пункта 1 статьи 6 Устава Качканарского городского округа,

АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить движение транспортных средств по автомобильной

дороге общего пользования местного значения Качканарского городского
округа между 8 и 9 микрорайонами (в районе Дворца спорта) на период

проведения земляных работ по прокладке подземного газопровода с 01 июня

по 18 июня 2020 года.
2. Утвердить схему организации дорожного движения в месте

строительствагазопровода (прилагается).
3. АО «Газмонтаж» обеспечить прекращение движения транспортных

средств между 8 и 9 микрорайонами (в районе Дворца спорта) согласно

схеме организациидорожного движения, в месте строительства газопровода.

т……фия ооо «Скиф-. ;. к..…. „ммм….. 7
ты вооот-№41.инн “напоив Зак-в 157 я: 1:‚0Ё.1ою‚ъ шоэк:

2

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет»и опубликовать в газете «Качканарское
время».

Глава городского ок -_ А.А. Ярославцев

УТВЕРЖДЕНА
постановлениемАдминистрации
Качканарскогогородскогоокруга
от 21.05.2020№ 378
«О прекращениидвижениятранспортныхсредствпо автомобильнойдороге общегопользования

‘

местного значения Качканарского городского округа между 8 и 9 микрорайонами (в районе
Дворца спорта) на период проведения земляныхработ»

СХЕМА ОРГАНИЗАЦИИ ДОРОЖНОГОДВИЭКЕі-ШЯ В МЕСТЕ СТРОИТЕЛЬСТВАГАЗОПРОВОДА

Уеповшеобозначения:° — Знак 3.1 Въеаа запрещен
& — Знак 125 вершине работы

- Знак 3.24№№максимшыюйтрости№№
— Знак 3.24 Окрешчение матимашюй осорости№№
— Знак 6.17 Схема объезда

—- - Г№№::7—Огращешсеместарастят ещоиатанымибарьерами" - Знак6.8.1дорога ведете тупик" -№633 дорога ведет в тупик налево_ - Знак 6.182 Направление объезда_ -Энакб.18.эшприцамеобъеаде
Работы ведутся в шетпое время суток.
В темное время суток предусмотреносигнальное
созидание
Место№ торакеноводонатеньщи блоками.
Обешечен базами-ый проход пшеходов.